
国泰医药健康股票型
证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2026年1月23日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

离任基金经理姓名

国泰医药健康股票型证券投资基金

国泰医药健康股票

009805

国泰基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

增聘基金经理、解聘基金经理

王琳

徐治彪

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名
称及期间

是否曾被监管机构予以行政
处罚或采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业
协会注册/登记

王琳

2026年1月22日

17年

17年

博士研究生。2009年2月加入国泰基金，历任研究员、基金经理助理。2017年1月起任国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金的基金经理，2017年1
月至2018年8月任国泰添益灵活配置混合型证券投资基金的基金经理，2017年1月至2018年4月任国泰福益灵活配置混合型证券投资基金的基金经
理，2017年6月至2018年3月任国泰睿信平衡混合型证券投资基金的基金经理，2017年8月至2018年3月任国泰鑫益灵活配置混合型证券投资基金的
基金经理，2017年8月至2024年1月任国泰安康定期支付混合型证券投资基金（原国泰安康养老定期支付混合型证券投资基金）的基金经理，2017年8
月至2018年5月任国泰泽益灵活配置混合型证券投资基金的基金经理，2019年5月至2025年9月任国泰多策略收益灵活配置混合型证券投资基金和
国泰鑫策略价值灵活配置混合型证券投资基金的基金经理，2019年8月起兼任国泰安益灵活配置混合型证券投资基金的基金经理，2019年8月至
2024年8月任国泰普益灵活配置混合型证券投资基金的基金经理，2019年8月至2021年2月任国泰招惠收益定期开放债券型证券投资基金的基金经
理，2020年3月至2021年3月任国泰双利债券证券投资基金的基金经理，2021年6月起兼任国泰佳益混合型证券投资基金的基金经理，2025年1月起
兼任国泰悦益六个月持有期混合型证券投资基金的基金经理，2025年2月起兼任国泰融丰外延增长灵活配置混合型证券投资基金（LOF）和国泰慧益
一年持有期混合型证券投资基金的基金经理，2025年4月起兼任国泰国策驱动灵活配置混合型证券投资基金的基金经理。

基金
主代码

001265

001923

001813

002203

003941

003943

000367

001922

002197

001850

003754

005185

020019

012277

017224

017454

501017

000511

否

是

中国

博士研究生

是

基金名称

国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金

国泰添益灵活配置混合型证券投资基金

国泰福益灵活配置混合型证券投资基金

国泰睿信平衡混合型证券投资基金

国泰鑫益灵活配置混合型证券投资基金

国泰泽益灵活配置混合型证券投资基金

国泰安康定期支付混合型证券投资基金

国泰多策略收益灵活配置混合型证券投资基金

国泰鑫策略价值灵活配置混合型证券投资基金

国泰安益灵活配置混合型证券投资基金

国泰普益灵活配置混合型证券投资基金

国泰招惠收益定期开放债券型证券投资基金

国泰双利债券证券投资基金

国泰佳益混合型证券投资基金

国泰悦益六个月持有期混合型证券投资基金

国泰慧益一年持有期混合型证券投资基金

国泰融丰外延增长灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

国泰国策驱动灵活配置混合型证券投资基金

任职日期

2017-01-25

2017-01-25

2017-01-25

2017-06-14

2017-08-10

2017-08-10

2017-08-11

2019-05-31

2019-05-31

2019-08-16

2019-08-16

2019-08-30

2020-03-13

2021-06-22

2025-01-03

2025-02-25

2025-02-25

2025-04-11

离任日期

-

2018-08-30

2018-04-12

2018-03-28

2018-03-19

2018-05-10

2024-01-16

2025-09-24

2025-09-24

-

2024-08-13

2021-02-09

2021-03-19

-

-

-

-

-

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续

徐治彪

因内部工作调整需要

2026年1月22日

继续担任国泰大健康股票型证券投资基金、国泰研究精选两年持有期混合型证券投资基金、国泰
金鹰增长灵活配置混合型证券投资基金、国泰价值经典灵活配置混合型证券投资基金（LOF）和国
泰研究优势混合型证券投资基金的基金经理

是

4其他需要说明的事项

公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续，并将报中国证券监督管理委员

会上海监管局备案。
特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇二六年一月二十三日


