

国泰医药健康股票型 证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2026年1月23日

1 公告基本信息

基金名称	国泰医药健康股票型证券投资基金
基金简称	国泰医药健康股票
基金主代码	009895
基金管理人名称	国泰基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等
基金经理变更类型	增聘基金经理,解聘基金经理
前任基金经理姓名	王琳
现任基金经理姓名	徐治彪

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名:	王琳
任职日期	2020年1月22日
证券从业年限:	17年
证券投资管理从业年限	17年

基金 主代码	基金名称	任职日期	离任日期
001265	国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金	2017-01-25	-
001923	国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金	2017-01-25	2018-08-30
001813	国泰锐益灵活配置混合型证券投资基金	2017-01-25	2018-04-12
002203	国泰睿盈平衡混合型证券投资基金	2017-06-14	2018-03-28
003941	国泰益民灵活配置混合型证券投资基金	2017-08-10	2018-03-19
003943	国泰锐益灵活配置混合型证券投资基金	2017-08-10	2018-05-10
000567	国泰进取定期支付混合型证券投资基金	2017-08-11	2024-01-16
001922	国泰多策略灵活配置混合型证券投资基金	2019-03-31	2025-09-24
002197	国泰策略价值灵活配置混合型证券投资基金	2019-03-31	2025-09-24
001880	国泰安益灵活配置混合型证券投资基金	2019-08-16	-
003754	国泰锐益灵活配置混合型证券投资基金	2019-08-16	2024-08-13
005185	国泰招收入喜定期开放债券型证券投资基金	2019-08-30	2021-02-09
026019	国泰双利债券证券投资基金	2020-03-13	2021-03-19
012277	国泰锐益混合型证券投资基金	2021-06-22	-
017224	国泰锐盈六个月持有期混合型证券投资基金	2025-01-03	-
017454	国泰蓝盈一年持有期混合型证券投资基金	2025-02-25	-
501017	国泰融丰外延增长灵活配置混合型证券投资基金(LOF)	2025-02-25	-
000511	国泰均衡驱动灵活配置混合型证券投资基金	2025-04-11	-

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	涂治彪
离任原因	因内部工作调整需要
离任日期	2026年1月22日
转任本公司其他工作岗位的说明	继接担任国泰大健康股票型证券投资基金、国泰研究精选两年持有期混合型证券投资基金、国泰港股通长策略混合型证券投资基金、国泰中证经典金融股票型证券投资基金(LOF)和国泰研究优势策略混合型证券投资基金的基金经理
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	是

4 其他需要说明的事项

公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续，并将报中国证券监督管理委员会上海监管局备案。
特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇二六年一月二十三日